
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
№ /№ £

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
03.04.2024 № 375 «Об утверждении программы 
вводного инструктажа по охране труда в 
Исполнительном комитете Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан»

В целях реализации требований охраны труда, установленных Трудовым 
кодексом Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда 
и проверки знания требований охраны труда», в связи с производственной 
необходимостью, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в пункт 2 постановления Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 03.04.2024 № 375 
«Об утверждении программы вводного инструктажа по охране труда в 
Исполнительном комитете Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан», изложив его в следующей редакции:

«2. Назначить ответственным должностным лицом за проведение вводного 
инструктажа по охране труда управляющего делами Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан -  Ханееву Ралию 
Юсуфхановну.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
Управляющего делами Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района.

Руководитель А.К. Габдуллин


